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PROTOKÓŁ NR II/24 

z obrad I zwyczajnej Sesji Rady Miasta Grajewo, która odbyła się w dniu 7 maja 2024 roku, 

w sali konferencyjnej Urzędu Miasta Grajewo (budynek 6A) pod przewodnictwem Pani Moniki 

Stefańskiej – Przewodniczącej Rady Miasta Grajewo. 

 

 Stan liczbowy radnych – 15 

 Radnych obecnych na Sesji – 15 

 Sesję rozpoczęto o godz. 12.00 

 Sesję zakończono o godz.13.17 

 Sesja nagrywana w wersji audio-video 

 

 

Radni obecni na Sesji RM: 

1. Bobrowska Katarzyna 

2. Boć Edward 

3. Ginka Barbara 

4. Godlewska Ewa 

5. Gutowski Krzysztof 

6. Kalinowska Anna Marzena 

7. Kowzon Wojciech Karol 

8. Łynka Małgorzata 

9. Niewiarowski Andrzej  

10. Rogowska Marzena  

11. Siejda Tomasz 

12. Stefańska Monika 

13. Szymkiewicz Mariusz 

14. Świderska Katarzyna 

15. Wielgat Mariusz 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

 

W obradach uczestniczyły inne osoby zgodnie z listą obecności, która stanowi załącznik nr 2                 

do protokołu. 

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie II Sesji Rady Miasta i stwierdzenie prawomocności. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Sprawozdanie Burmistrza z działalności międzysesyjnej. 

4. Sprawozdanie z realizacji rocznego Programu współpracy miasta Grajewo z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na 2023 rok. 

5. Podjęcie uchwał w sprawach: 

a) powołania Komisji Rady Miasta, ustalenia ich przedmiotu działania i składów osobowych; 

b) wyboru reprezentanta miasta Grajewo do Zgromadzenia Związku Powiatowo-Gminnego 

„Łomżyńskie Forum Samorządowe”; 

c) określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za świadczenie usług 

opiekuńczych w formie usług sąsiedzkich oraz szczegółowych warunków częściowego 

lub całkowitego zwolnienia z opłat, a także trybu ich pobierania; 

d) przyjęcia programu osłonowego „Korpus Wsparcia Seniorów” na rok 2024 dla mieszkańców 

Miasta Grajewo; 

e) zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych; 
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f) zmian w budżecie miasta Grajewo na 2024 rok; 

g) zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej miasta Grajewo na lata 2024 – 2033. 

6. Odpowiedzi na zapytania i interpelacje. 

7. Sprawozdanie Przewodniczącej Rady Miasta z działalności międzysesyjnej. 

8. Przyjęcie protokołu z I Sesji Rady Miasta Grajewo. 

9. Sprawy różne. 

10. Zamknięcie II Sesji Rady Miasta. 

 

ad 1 
Pani Monika Stefańska – Przewodnicząca Rady Miasta 

Dokonała otwarcia II zwyczajnej Sesji Rady Miasta Grajewo, wypowiadając zdanie: „Otwieram II 

zwyczajną Sesję Rady Miasta Grajewo”. Po sprawdzeniu kworum stwierdziła, że na 15 radnych 

obecnego składu Rady w obradach aktualnie bierze udział 15 radnych, co stanowi kworum 

i wystarczy do podjęcia prawomocnych uchwał. 

ad 2 
Pani Monika Stefańska – Przewodnicząca Rady Miasta 

Przedstawiła porządek obrad II zwyczajnej Sesji Rady Miasta, który stanowi załącznik nr 3 

do protokołu. Wobec braku wniosków i uwag przeszła do jego realizacji. 

ad 3 

Pani Monika Stefańska – Przewodnicząca Rady Miasta 

Zgodnie z porządkiem obrad zwróciła się z prośbą do Burmistrza o przedstawienie sprawozdania 

z działalności w okresie międzysesyjnym. 

Pan Maciej Paweł Bednarko – Burmistrz Miasta 

Przedstawił sprawozdanie Burmistrza Miasta Grajewo z kierowania bieżącymi sprawami miasta oraz 

z odbytych spotkań, wyjazdów służbowych, działań wielokierunkowych, tj. reprezentowania miasta 

Grajewo na zewnątrz. Przedstawił również sprawozdanie z podpisanych Zarządzeń Burmistrza jako 

organu wykonawczego miasta w okresie od poprzedniej zwyczajnej sesji Rady Miasta, tj. od dnia 

7 maja 2024 roku do dzisiaj /Sprawozdanie stanowi załącznik nr 4 do protokołu/. 

Pan Andrzej Niewiarowski – Radny Miasta 

Odnosząc się do awarii oświetlenia na ul. Wojska Polskiego zapytał, czy rozwieszone przewody 

elektryczne będą na stałe, czy jest to działanie tymczasowe. 

Pan Maciej Paweł Bednarko – Burmistrz Miasta 

Odpowiedział, że jest to rozwiązanie tymczasowe. Do swojego sprawozdania dodał również to, 

że z inicjatywy Pana Wojciecha Grochowskiego 17 maja odbył spotkanie z Podsekretarzem Stanu 

w Ministerstwie Infrastruktury Panem Piotrem Malepszakiem. Spotkanie to dotyczyło rozwiązań 

kolejowych w mieście. 

Pan Andrzej Niewiarowski – Radny Miasta 

Odnosząc się do inwestycji przyłączenia do sieci wodociągowej i kanalizacji budowanej w Grajewie 

jednostki wojskowej zapytał o stronę finansującą. 

Pan Maciej Paweł Bednarko – Burmistrz Miasta 

Powiedział, że przyłączenie do sieci wodociągowej (od jednostki wojskowej wzdłuż ul. Elewatorskiej 

w stronę ul. Robotniczej) zostanie sfinansowane przez wojsko. Wojsko będzie również 

odpowiedzialne za wyprowadzenie sieci kanalizacyjnej wzdłuż ul. Elewatorskiej, 

ul. Przykoszarowej, przejście pod pasem kolejowym oraz drogą krajową do wpięcia w ul. Topolowej. 

Wpięcie z ul. Topolowej do ul. Ekologicznej zostanie sfinansowane przez miasto. 

Pani Monika Stefańska – Przewodnicząca Rady Miasta  

Wobec braku innych pytań zwróciła się do Rady Miasta o przyjęcie sprawozdania Burmistrza Miasta 

z działalności w drodze głosowania. 

 

Rada Miasta w głosowaniu imiennym jednogłośnie przyjęła sprawozdanie Burmistrza Miasta 

z działalności międzysesyjnej, w tym z podpisanych zarządzeń w okresie międzysesyjnym, 
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tj. od dnia 7 maja 2024 roku do dzisiaj. 

Głosowanie: 15 głosów za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się 

 

Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

ad 4 

Pani Monika Stefańska – Przewodnicząca Rady Miasta 

Otworzyła punkt dotyczący sprawozdania z realizacji rocznego Programu współpracy miasta 

Grajewo z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2023 rok /Sprawozdanie stanowi załącznik 

nr 6 do protokołu/. Wobec braku pytań zarządziła głosowanie nad przyjęciem sprawozdania. 

 

Rada Miasta w głosowaniu imiennym jednogłośnie przyjęła sprawozdanie z realizacji 

rocznego Programu współpracy miasta Grajewo z organizacjami pozarządowymi 

oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie na 2023 rok. 

Głosowanie: 15 głosów za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się 

 

Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 

ad 5 

Pani Monika Stefańska – Przewodnicząca Rady Miasta 

Dokonała otwarcia punktu 15. porządku obrad, dotyczącego podjęcia pakietu uchwał. 

ad 5a 

Pani Monika Stefańska – Przewodnicząca Rady Miasta 

Procedurze uchwałodawczej poddała projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Rady Miasta, 

ustalenia ich przedmiotu działania i składów osobowych. Przedstawiła podstawę prawną 

funkcjonowania komisji, po czym zaproponowała powołanie pięciu stałych Komisji Rady Miasta: 

• Rewizyjnej, 

• Skarg, Wniosków i Petycji, 

• Budżetu, 

• Gospodarki Komunalnej, 

• Spraw Społecznych. 

Przedstawiła przedmiot działania przedmiotowych Komisji Rady Miasta, odczytała proponowane 

składy według zgłoszonych przez radnych deklaracji członkostwa. Następnie zarządziła przerwę 

w celu odbycia pierwszych posiedzeń Komisji i wybrania ich prezydiów. Po przerwie i sprawdzeniu 

kworum (w sali obrad znajdowało się 15 radnych) zwróciła się do poszczególnych Przewodniczących 

Komisji o przedstawienie składów Komisji: 

1) Komisja Rewizyjna - 7 osób: 

- Przewodniczący Komisji - Anna Marzenna Kalinowska 

- Zastępca Przewodniczącego - Marzena Rogowska 

- Członek Komisji - Katarzyna Bobrowska 

- Członek Komisji - Barbara Ginka 

- Członek Komisji - Ewa Godlewska 

- Członek Komisji - Mariusz Szymkiewicz 

- Członek Komisji - Katarzyna Świderska 

2) Komisja Skarg, Wniosków i Petycji - 3 osoby: 

- Przewodniczący Komisji - Ewa Godlewska 

- Zastępca Przewodniczącego - Małgorzata Łynka 

- Członek Komisji - Marzena Rogowska 

3) Komisja Budżetu - 7 osób: 
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- Przewodniczący Komisji - Andrzej Niewiarowski 

- Zastępca Przewodniczącego - Katarzyna Bobrowska 

- Członek Komisji - Edward Boć 

- Członek Komisji - Ewa Godlewska 

- Członek Komisji - Anna Marzenna Kalinowska 

- Członek Komisji - Małgorzata Łynka 

- Członek Komisji - Tomasz Siejda 

4) Komisja Gospodarki Komunalnej - 3 osoby: 

- Przewodniczący Komisji - Wojciech Karol Kowzon 

- Zastępca Przewodniczącego - Mariusz Szymkiewicz 

- Członek Komisji - Edward Boć 

5) Komisja Spraw Społecznych - 5 osób: 

- Przewodniczący Komisji - Katarzyna Świderska 

- Zastępca Przewodniczącego - Barbara Ginka 

- Członek Komisji - Wojciech Karol Kowzon 

- Członek Komisji - Andrzej Niewiarowski 

- Członek Komisji - Tomasz Siejda 

 

W związku z brakiem pytań i uwag zarządziła głosowanie nad podjęciem przedmiotowej uchwały. 

 

Rada Miasta w głosowaniu imiennym jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr II/4/24 w sprawie 

powołania Komisji Rady Miasta, ustalenia ich przedmiotu działania i składów osobowych. 

Głosowanie: 15 głosów za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się 

 

Uchwała stanowi załącznik nr 8 do protokołu. Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik nr 

9 do protokołu. 

ad 5b 

Pani Monika Stefańska – Przewodnicząca Rady Miasta 

Procedurze uchwałodawczej poddała projekt uchwały w sprawie wyboru reprezentanta miasta 

Grajewo do Zgromadzenia Związku Powiatowo-Gminnego „Łomżyńskie Forum Samorządowe”. 

Poinformowała, że w skład tego gremium wchodzi Burmistrz Miasta oraz dodatkowo wyznaczona 

osoba – w tym przypadku zaproponowano osobę Pana Tomasza Poniatowskiego – Kierownika 

Referatu Pozyskiwania Środków. W związku z brakiem pytań i uwag zarządziła głosowanie nad 

podjęciem przedmiotowej uchwały. 

 

Rada Miasta w głosowaniu imiennym jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr II/5/24 w sprawie 

wyboru reprezentanta miasta Grajewo do Zgromadzenia Związku Powiatowo-Gminnego 

„Łomżyńskie Forum Samorządowe”. 

Głosowanie: 15 głosów za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się 

 

Uchwała stanowi załącznik nr 10 do protokołu. Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik 

nr 11 do protokołu. 

ad 5c 

Pani Monika Stefańska – Przewodnicząca Rady Miasta 

Procedurze uchwałodawczej poddała projekt uchwały w sprawie określenia szczegółowych 

warunków przyznawania i odpłatności za świadczenie usług opiekuńczych w formie usług 

sąsiedzkich oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat, a także 

trybu ich pobierania.  

Pan Andrzej Niewiarowski – Przewodniczący Komisji Budżetu 

Zapytał, czy podjęcie tej uchwały jest wymogiem ustawowym. 
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Pani Barbara Pieńkowska – Dyrektor MOPS w Grajewie 

Powiedziała, że nowelizacja z lipca 2023 roku ustawy o pomocy społecznej nałożyła na gminy 

obowiązek organizowania usług opiekuńczych w formie usług sąsiedzkich. Przy tych usługach nie 

jest wymagana wiedza specjalistyczna – opieka taka polega na np.: robieniu zakupów, utrzymaniu 

porządku w mieszkaniu, czynnościach pielęgnacyjno-higienicznych.  

Pani Monika Stefańska – Przewodnicząca Rady Miasta 

W związku z brakiem innych pytań i uwag zarządziła głosowanie nad podjęciem przedmiotowej 

uchwały. 

 

Rada Miasta w głosowaniu imiennym jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr II/6/24 w sprawie 

określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za świadczenie usług 

opiekuńczych w formie usług sąsiedzkich oraz szczegółowych warunków częściowego 

lub całkowitego zwolnienia z opłat, a także trybu ich pobierania. 

Głosowanie: 15 głosów za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się 

 

Uchwała stanowi załącznik nr 12 do protokołu. Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik 

nr 13 do protokołu. 

ad 5d 

Pani Monika Stefańska – Przewodnicząca Rady Miasta 

Procedurze uchwałodawczej poddała projekt uchwały w sprawie przyjęcia programu osłonowego 

„Korpus Wsparcia Seniorów” na rok 2024 dla mieszkańców Miasta Grajewo.  

Pan Tomasz Siejda – Radny Miasta 

Zapytał o finansowanie programu i czy poprawiła się jakość sprzętu (opasek) przekazywanego 

seniorom. 

Pani Barbara Pieńkowska – Dyrektor MOPS w Grajewie 

Powiedziała, że miasto po raz trzeci przystępuje do tego programu, który jest finansowany w 80% 

ze środków budżetu państwa (20% to środki własne). Na moduł I (usługi sąsiedzkie) pozyskaliśmy 

ponad 55 tys. zł, na moduł II (opaski dla seniorów) ponad 178 tys. zł. W 2022 r. z opasek korzystało 

200 seniorów, w 2023 r. już 240 seniorów, a na obecny rok w kolejce po opaskę czeka kolejnych 30 

osób. Koszt jednej opaski to 400 zł – jej funkcje to: ciśnieniomierz, krokomierz, detektor upadku, 

lokalizator GPS, wiadomości tekstowe oraz funkcja SOS. W ramach 24 godzinnej opieki seniorzy 

mogą poradzić się w kwestii swego stanu zdrowia. 

Pan Tomasz Siejda – Radny Miasta 

Powiedział, że ten zegarek nie zmierzy ciśnienia w sposób prawidłowy. Dodał, że do tej pory 

przekazywane zegarki były słabej jakości. Zapytał, czy można byłoby zakupić opaski w innej firmie, 

gwarantujące lepszą jakość. 

Pani Barbara Pieńkowska – Dyrektor MOPS w Grajewie 

Odpowiedziała, że opaski zostały zakupione od firmy, która wygrała przetarg. Dodała, że spełniają 

one wszystkie określone normy. 

Pan Maciej Paweł Bednarko – Burmistrz Miasta 

Powiedział, że jest to program, do którego warto przystąpić i podziękował Miejskiemu Ośrodkowi 

Pomocy Społecznej za jego dotychczasową realizację. 

Pan Tomasz Siejda – Radny Miasta 

Zaproponował, by zmniejszyć ilość osób korzystających z programu i przełożyć to na lepszą jakość 

kupowanego sprzętu.  

Pani Monika Stefańska – Przewodnicząca Rady Miasta 

W związku z brakiem innych pytań i uwag zarządziła głosowanie nad podjęciem przedmiotowej 

uchwały. 

 

Rada Miasta w głosowaniu imiennym jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr II/7/24 w sprawie 

przyjęcia programu osłonowego „Korpus Wsparcia Seniorów” na rok 2024 dla mieszkańców 

Miasta Grajewo. 

Głosowanie: 15 głosów za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się 
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Uchwała stanowi załącznik nr 14 do protokołu. Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik 

nr 15 do protokołu. 

ad 5e 

Pani Monika Stefańska – Przewodnicząca Rady Miasta 

Procedurze uchwałodawczej poddała projekt uchwały w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg 

gminnych. W związku z brakiem pytań i uwag zarządziła głosowanie nad podjęciem przedmiotowej 

uchwały. 

 

Rada Miasta w głosowaniu imiennym jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr II/8/24 w sprawie 

zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych. 

Głosowanie: 15 głosów za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się 

 

Uchwała stanowi załącznik nr 16 do protokołu. Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik 

nr 17 do protokołu. 

ad 5f 

Pani Monika Stefańska – Przewodnicząca Rady Miasta 

Procedurze uchwałodawczej poddała projekt uchwały w zmian w budżecie miasta Grajewo na 2024 

rok. W związku z brakiem pytań i uwag zarządziła głosowanie nad podjęciem przedmiotowej 

uchwały. 

 

Rada Miasta w głosowaniu imiennym jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr II/9/24 w sprawie 

zmian w budżecie miasta Grajewo na 2024 rok. 

Głosowanie: 15 głosów za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się 

 

Uchwała stanowi załącznik nr 18 do protokołu. Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik 

nr 19 do protokołu. 

ad 5g 

Pani Monika Stefańska – Przewodnicząca Rady Miasta 

Procedurze uchwałodawczej poddała projekt uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej miasta Grajewo na lata 2024 – 2033. W związku z brakiem pytań i uwag zarządziła 

głosowanie nad podjęciem przedmiotowej uchwały. 

 

Rada Miasta w głosowaniu imiennym jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr II/10/24 w sprawie 

zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej miasta Grajewo na lata 2024 – 2033. 

Głosowanie: 15 głosów za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się 

 

Uchwała stanowi załącznik nr 20 do protokołu. Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik 

nr 21 do protokołu. 

ad 6 
Pani Monika Stefańska – Przewodnicząca Rady Miasta 

Otworzyła punkt dotyczący odpowiedzi na interpelacje, zapytania i wnioski – poinformowała, 

że w okresie sprawozdawczym (od 7 maja do dziś) nie zostały złożone interpelacje i zapytania 

/Informacja stanowi załącznik nr 22 do protokołu/. Wobec braku pytań, uznała ten punkt porządku 

obrad za zrealizowany. 

ad 7 
Pani Monika Stefańska – Przewodnicząca Rady Miasta 

Wypełniając porządek obrad, przedstawiła sprawozdanie Przewodniczącej Rady Miasta Grajewo 
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z działalności w okresie międzysesyjnym w zakresie: 

a) organizowania i przewodniczenia pracom Rady Miasta; 

b) kontaktu z mieszkańcami Grajewa; 

c) reprezentowania Rady Miasta na zewnątrz. 

Następnie zwróciła się z zapytaniem, czy ktoś chciałby zabrać głos w kwestii przedstawionego 

sprawozdania. Wobec braku zgłoszeń poddała sprawozdanie pod głosowanie. 

 

Rada Miasta w głosowaniu imiennym jednogłośnie przyjęła sprawozdanie Przewodniczącej 

Rady Miasta Grajewo z działalności w okresie międzysesyjnym. 

Głosowanie: 15 głosów za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się 

 

Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik nr 23 do protokołu. 

ad 8 
Pani Monika Stefańska – Przewodnicząca Rady Miasta 

Wypełniając porządek posiedzenia, przyjęciu poddała protokół z I zwyczajnej Sesji Rady Miasta, 

który był wyłożony w Biurze Rady Miasta, udostępniony wraz z materiałami na sesję, a obecnie 

znajduje się w sali obrad. Następnie zwróciła się z zapytaniem, czy ktoś chciałby wnieść uwagi 

lub zgłosić wnioski do treści protokołu. Wobec braku zgłoszeń zarządziła głosowanie nad jego 

przyjęciem. 

 

Rada Miasta w głosowaniu imiennym jednogłośnie przyjęła Protokół Nr I/24  z obrad I 

zwyczajnej Sesji Rady Miasta z dnia 7 maja 2024 roku – bez wprowadzania zmian 

w jego treści. 

Głosowanie: 15 głosów za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się 

 

Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik nr 24 do protokołu. 

ad 9 
Pani Monika Stefańska – Przewodnicząca Rady Miasta 

Otworzyła realizację punktu: „Sprawy różne”. Poinformowała, że do Rady Miasta wpłynęły pisma: 
• pismo Prezesa Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego Rzeczypospolitej Polskiej 

/załącznik nr 25 do protokołu/; 
• list gratulacyjny skierowany do Rady Miasta Grajewo przez Posła do Parlamentu 

Europejskiego Pana Krzysztofa Jurgiela /załącznik nr 26 do protokołu/; 
• wniosek Dyrektora Szpitala Ogólnego w Grajewie o przyznanie pomocy finansowej 

z przeznaczeniem na zakup urządzeń do Bloku Operacyjnego /załącznik nr 27 

do protokołu/. 
Przypomniała radnym o konieczności składania oświadczeń majątkowych w związku z objęciem 

mandatu w ciągu 30 dni od dnia złożenia ślubowania. 

Zwróciła się z prośbą do przewodniczących Komisji rady Miasta o opracowanie planów pracy 

komisji na III i IV kwartał 2024 roku. 

Zaprosiła na Piknik Organizacji Pozarządowych, który odbędzie się 25 maja w godz. 15.00 – 18.00 

w Parku z czołgami. 

Zaprosiła również na Olimpiadę Przedszkolaka, która odbędzie się 5 czerwca o godz. 16.00 

na Stadionie Miejskim. 

Odnosząc się do wniosku Dyrektora Szpitala Ogólnego w Grajewie powiedział, że zostanie 

on rozpatrzony w trybie roboczym. 

Pan Andrzej Niewiarowski – Przewodniczący Komisji budżetu 

Zapytał, czy wnioskowana przez Dyrektora Szpitala kwota, to całkowity koszt zakupu czy jego część. 

Pani Małgorzata Zdanewicz – Główna Księgowa Szpitala Ogólnego w Grajewie 

Powiedziała, że wnioskowana kwota to całkowita wartość zadania inwestycyjnego. Zaznaczyła, 

że Szpital będzie wdzięczny za jakąkolwiek pomoc ze strony miasta. 
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Pan Maciej Paweł Bednarko – Burmistrz Miasta 

Powiedział, że pochylimy się nad tym wnioskiem w trybie roboczym, prawdopodobnie 

na najbliższym posiedzeniu Komisji Rady Miasta. 

Pani Monika Stefańska – Przewodnicząca Rady Miasta 

W związku z brakiem innych zgłoszeń do dyskusji, uznała ten punkt porządku za zrealizowany. 

ad 10 
Pani Monika Stefańska – Przewodnicząca Rady Miasta 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad o godz. 13.17 zamknęła II Sesję Rady Miasta Grajewo, 

wypowiadając następujące słowa: „Zamykam II zwyczajną Sesję Rady Miasta Grajewo”. 

 

 

 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

 

 

Protokolant 

 

 

Karol Rutkowski 

Przewodnicząca Rady Miasta 

 

 

 Monika Stefańska 

 

 

 

 

Załączniki znajdują się do wglądu w Biurze Rady Miasta Grajewo. 

 

Retransmisja obrad dostępna pod adresem: 

 

https://esesja.tv/transmisje_z_obrad/290/rada-miasta-grajewo.htm 

 

 

 


